gs^njsa

COVfKNO MUNICIPAI

TRABALHO E INOVAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Gabinete do Prefeito

Ofício N": 38/2025 - GAFRE

Cacimba de Dentro, 24 de abril de 2025.

Excelentíssimo senhor

DONATO APARECIDO DE AQUINO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO - PB
Ref.: AUTORIZAÇÃO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00002/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N» 00018/2024 - PM DE CACIMBA DE DENTRO/PB

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Oficio de solicitação de Adesão N" 106/2025. subscrito por Vossa
Excelência, cumpro o dever de informar que fica Autorizada a Prefeitura Municipal de Riachão -
PB, a proceder a Adesão a Ata de Registro de Preços n° 00002/2025, referente ao Pregão
Eletrônico N.° 00018/2024, da empresa ALLFAMED COMÉRICO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ n" 31.187.918/0001-15, cujo objeto é o SISTEm DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR. A SER ENTREGUE DE FORMA PARCELADA. DESTINADOA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES REFERENTES AO FUNaONAMENTO DO
HOSPITAL MUNICIPyg E POSTOS DE ATENÇÃO BASICA LIGADOS A
SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE

DENTRO/PB. ficando desde já autorizado a tomar as providências necessárias ao fornecimento
nos termos previstos no edital e seus anexos. Para orientar a instrução do Processo, estamos
encaminhando em anexo:

a) Edital da Licitação Pregão Eletrônico no 00018/2024 com avisos de
publicação;

b) Nomeação do pregoeiro, responsável pelo Pregão Eletrônico no 00018/2024;

c) Pareceres Jurídicos (inicial e final) do Pregão Eletrônico no 00018/2024;

d) Ata de Registro de Preços no RP 00002/2025;

e) Termo de Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico no 00018/2024;

f) Extrato de Publicação da Ata de Registro de Preços no RP 00002/2025.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os nossos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,
.  . . _ AatiwtodbOtnoiUporPaLVAWOKEWtQUI

POLLYANNO
I  ir* VUWMriÜuiUi.OU»tf3M017WCtM.Ql>**eS|nqiifll)
HENRIQUE

PEREIRA:03917283425!S»««"«»«»
RM) PO'RmO»vmlik asou

POLLYANNO HENRIQUE PEREIRA

PREFEITO

RUA CAPITÃO PEDRO MOREIRA - 15 - CENTRO - CACIMBA DE DENTRO/PB
CNPJ: 08.929.648/0001-59